

Kipsaté Gegaard (25 gram)

Family Chicken



Kipsaté | halal kipsnack



EAN:
8719327155776 (CE)
8718868506047 (HE)

Artikelnummer: 40201
TM: NL

Omschrijving

Kipsaté-spiesjes van malse kipfilet zijn altijd goed. Iedereen lust ze en het is geschikt op alle momenten van de dag. Deze spiesjes zijn licht gekruid en heerlijk op smaak te brengen met een goede (saté)saus. Makkelijk en snel te bereiden doordat ze al voorgegaard zijn. Wij leveren verschillende porties: 25, 50, 80 en 100 gram.

Herkomst

Land van herkomst: Volksrepubliek China

Wettelijke naam: Kipsaté Gegaard (25 gram)

Ingrediënten

88.4% kippenvlees, water, zout, tapiocazetmeel, D-xylose, stabilisator: E331, E500, plantaardige olie

Ingrediënten in tabel

kippenvlees	88.4%
water	
zout	
tapiocazetmeel	
D-xylose	
stabilisator: E331, E500	
plantaardige olie	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Kipsaté Gegaard (25 gram)

GMO-vrij: Ja
 Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen	-	pinda's	- pistachenoten
tarwe	-	soja	- macadamianoten
rogge	-	melk	- selderij
gerst	-	noten	- mosterd
haver	-	amandelen	- sesam
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228)
khorsantarwe	-	walnoten	- lupine
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (25 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	614 / 147	154 / 37	2%
Vetten	6 g	1.5 g	2%
waarvan verzadigde vetzuren	1.9 g	0.5 g	2%
Koolhydraten	3.8 g	1 g	0%
waarvan suikers	3 g	0.8 g	1%
Eiwitten	21 g	5.3 g	11%
Zout	1 g	0.25 g	4%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Halal	Ja n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Bakken in oven
op 180°C, 10-12 minuten

Frituren
op 180°C, 1-2 minuten

Bakken op de bakplaat
2.5-3.5 minuten

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries		12 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries		4 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Microbiologische sets

grenswaarde

Aerob kiemgetal	< 5000000	kve/g
Escherichia coli	< 500	kve/g
Salmonella	< 0	kve/g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8719327155776 - Kipsaté Gegaard (25 gram)
Handelseenheid - 8718868506047 - Kipsaté Gegaard (25 gram)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Kipsaté Gegaard (25 gram)
Korte naam	
EAN	8719327155776
Artikelnummer fabrikant	40201
Intrastat-code	02071410
EG-nummer	5851
Verpakking (LxBxH)	zak (326mm x 315mm x 70mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	1 kg
Netto gewicht	1 kg
Bruto gewicht	1.1 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8718868506047
Artikelnummer fabrikant	40201
Verpakking (LxBxH)	doos (326mm x 236mm x 182mm)
Netto gewicht	4 kg
Bruto gewicht	4.4 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	4

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1964mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	120
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	15

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

zak (326mm x 315mm x 70mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Linear low density polyethyleen (LLDPE)	20 g		recyclebaar	

doos (326mm x 236mm x 182mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton	390 g		recyclebaar	

Contactgegevens

Family Chicken

Administratief

www.familychicken.nl

info@hillcopoeliersbedrijf.nl

0318 430638

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-09-26 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2023-09-26 door de producent.

v1.5.5 prodpp278171dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).